
IČO: 65993390 

Interní 000004105 

Číslo: 

Termín plněni: 15.06.2018 - 17.06.2018 

Název: Operativní uzávěra 

Místo určení a pluěnOPražské služby, a.s. 

středisko 12530 

Pod Šancemi 444/1 

ISO 77 Praha 9 

Pracovní doba od 7:00 do 13:00 hodin Pří jemce 

plnění: Vaněk Jaroslav / 284 098 676 737 216 699 

Způsob dopravy: 

Strana I z 2 

 

 

 
 

Pražské služby, a.s. 

OBJEDNÁVKA 

Číslo: 18-12-JS-0065 Ze 

dne: 01.06.2018 

Ředitelství silnic a dálnic ČR 

Na Pankráci 546/56 140 00 Praha 4 - 

Nusle

 

Pražské služby, a.s. 
Pod Šancemi 444/1 18077 

Praha 9 Tel.: 284091111 IČO: 

60194120 DIČ: CZ60194120 

Akc.spol. zaps, 1.2,1994 do 

obchod, rejstříku ved. Městským soudem v Praze v odd. B, vložka 2432, C.j.Brm, 42428/93 ?. 26.1,94 

DODACÍ PODMÍNKY 

Určeno pro útvar: 12530 Středisko přechodně dopr. značení 

Vaše nabídka: 

Kontaktní osoba PS: Vaněk Jaroslav / 284 098 676 737 216 699 

Objednávku zavedl: Kubíková Lucie Telefon: 284 098 806 

E-mail: lucie.kubikova@psns.cz 

731 685 007 

Předmět plněni: 

Objednáváme u Vás dilčí operativní uzávěru v souvislosti s plánovanou uzavírkou Lochkovskěho a Cholupickěho tunelu ve dnech 15.6- 

17.6,2018, 

SSÚD č.8, Masarykova 963, 252 19 Rudná 

ř. Název Množství MJ Cenaz*»khul 
1. Operativní uzávěra tunelů na SOKP~   1.00 SL 200 000,00 Kč 

Cena bez DPH celkem: 200 000,00 Kě 

Od 1.1,2012 vstoupilo v účinnost ustanoveni § 92 o) ZDPLl č, 235/2004 Sb. o přeneseni daňové povinnosti při poskytnuti stavebních 

nebo montážních prací, které podle zařazeni odpovídají číselnému kňdu Klasifikace produkce CZ-CPA 41 až 43. Dodavatel poskytujíc! 

takové služby (plátce DPH) je povinen vystavovat samostatné speciální daňové doklady v souladu s § 92 c). 
Objednávka: JS-12-JS-0065  

mailto:lucie.kubikova@psns.cz


Za dodavatele: 
 

 

0 V 4 

Strana 2 z 2 

Obchodní podmínky: 

Tuto objednávku je nutno písemní potvrdit a zaslat zpít vystavovateli nebo odesilateli objednávky, a to nejpozději do 3 pracovních dni od 

jejího doručeni, V opačném případě objednávka pozbývá platnosti, 

Ostatní práva a ujednáni se řídi Všeobecnými nákupními podmínkami společnosti Pražské služby a.s„ které jsou uvedeny na internetové 

adreso http://www.psas.cz/vnp , platné ke dni vystaveni objednávky. 

Fakturační podmínky: 

Fakturuje možno zaslat dvojím způsobem: 

a) e-mailem - o-tnailová adresa fakturv@psas.cz , faktura musí mít formát souboru *.pdf 

b) poštou - na adresu sídla naši společnosti, faktura musí být ve dvojím vyhotoveni v listinném formátu A4, tištěná 

jednostranně, na standardním kancelářském papíře o hmotnosti cca 80 g/m2, scanovatelná (kopírovatelná) černobíle bez 

ztráty informační hodnoty. 

Faktura musí obsahovat číslo objednávky objednatele, organizační číslo odebírajícího útvaru a číslo projektu, pokud je na 

objednávce uvedeno. 

K faktuře musí být vždy přiložen oboustrannč podepsaný předávací protokol. V opačném přípudč bude faktum dodavateli 

vrácena k doplnční. 

Splatnost faktury je 14 dnů ode dne jejího převzetí objednatelem. 

Za objednatele: 
Objednávka: 18-12-JS-Q065 

http://www/
mailto:fakturv@psas.cz

